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                                         Johtokunta
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Puheenjohtajalta

Kevään aikana Cotes järjestää jäsenilleen
sääntömääräisen kevätkokouksen lisäksi mah-
dollisuuden tutustua presidentin linnaan.

Agronomiliiton jäsenyhdistysseminaari pidet-
tiin helmikuussa. Seminaarissa käsiteltiin
muun muassa tulevaisuuden: miten saada
uusia jäseniä liittoon ja estää nykyisten jäse-
nien siirtyminen toisiin liittoihin. Lisäksi se-
minaarissa käsiteltiin yhdistystoiminnan ki-
pukohtia miten saada jäsenet kiinnostumaan
johtokuntatyöskentelystä. Osalle pienemmistä
yhdistyksistä tämä on niin suuri ongelma, että
yhdistysten toiminta joudutaan lakkautta-
maan. Liiton henkilökunnan lisäksi seminaa-
riin osallistui maaliskuun alussa työnsä aloit-
tanut toiminnanjohtaja Jyrki Wallin.

Syksyllä 2004 on taas aika valita Agronomi-
liiton liittovaltuustoon uudet ehdokkaat vuo-
sille 2005-2007. Jos olet kiinnostunut asettu-
maan Cotesin ehdokkaaksi, ota mitä pikim-
min yhteyttä sihteeriimme! Liittovaltuuston
toiminnasta ja vaalien käytännönjärjestelyistä
enemmän tiedotteen lopussa. Cotesin ehdok-
kaat valitaan syyskuun alussa pidettävässä
vaalikokouksessa.

Tervetuloa kevään tapahtumiin!

Katri

Kevätkokous to 22.4. klo 17

Tervetuloa kevätkokoukseen Herttoniemen
Sampo-pankin konttoriin torstaina 22.4. klo
17.00 alkaen. Osoite on Insinöörinkatu 2,
00880 Hki. Kauppakeskus Megahertsin 2. krs

(Toritaso) Kevätkokouksessa käsiteltävät
asiat toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta
2003 ovat tämän tiedotteen liitteenä.

Kokouksen jälkeen pankinjohtaja Marjo Ant-
tila kertoo konttorista ja rahoituspäällikkö
Sirpa Soikkeli kertoa omasta liikkuvasta
työstään asiakkaiden keskuudessa.

Tutustuminen linnaan to 13.5. klo 16

Suomen tasavallan presidentin kanslia sijait-
see Helsingissä. Pohjoisesplanadin ja Marian-
kadun kulmassa, kauppatorin vieressä. Ter-
vetuloa tutustumaan alun perin 1820 –luvulla
valmistuneeseen  rakennukseen ja sen histori-
aan. Linnassa sijaitsevat presidentin edustus-
tilat sekä kanslian työtilat.  Kierroksen aikana
voit ihailla linnan laajaa taidekokoelmaa.
Tutustut Keltaiseen saliin, jossa presidentti
ottaa vastaan viralliset vieraat ja kotimaiset
lähetystöt. Keltaisessa salissa tapahtuvat ul-
komaiden lähettiläiden valtuuskirjeiden vas-
taanottoseremoniat. Pääset myös Goottilai-
seen saliin, Peilisaliin ja Valtiosaliin, jossa
voit  kokea itsenäisyyspäivän tervehtimisse-
remoniasta tutuksi tulleen salin mittasuhteet
paikan päällä.

Opastettu linnakierros cotesilaisille järjeste-
tään to 13.5. klo 16.00 alkaen. Kierros on
maksuton ja se kestää noin 1,5 h. Mukaan
mahtuu 20 innokkainta cotesilaista. Sitovat
ilmoittautumiset Katri Jakosuolle ma
3.5.2004 mennessä joko sähköpostitse (kat-



(katri.jakosuo@helsinki.fi) tai puhelimitse
(041 501 4224).
Liittovaltuustovaalit 2004

Agronomiliiton liittovaltuuston vaali toimi-
tetaan loka-marraskuussa 2004. Vaalissa lii-
ton äänioikeutetut jäsenet valitsevat liittoval-
tuuston vuosille 2005-2007. Kaikilla 30.6.
mennessä jäsenmaksunsa maksaneilla jäse-
nillä on äänioikeus. Kaikille äänioikeutetuille
on jo jaettu postin mukana tiedote tulevista
vaaleista. Vaaliohjeiden mukaan yhdistysten
tulee pitää 15.9. mennessä kokous, jossa he
valitsevat ehdokkaansa.

Postivaalina suoritettavassa äänestyksessä
valinnan vaikeus saattaa olla suuri, mutta
kannattaa muistaa, että Agronomiliiton vaa-
leissa noudatetaan suhteellista vaalitapaa.
Käytännössä tämä tarkoittaa siis sitä, että
kaikki yhdistyksemme ehdokkaille tulevat
äänet tulevat Cotesille.

Cotes pitää oman vaalikokouksensa syyskuun
alussa sääntömääräisen vuosikokouksen yh-
teydessä. Kokous jatkuu työhyvinvointiin
liittyvällä seminaarilla, jonka järjestelyistä
vastaavat Cotes ja Ravitsemusterapeuttien
yhdistys. Tarkempi aika ja paikka
täsmentyvät valitettavasti vasta huhti-
toukokuussa. Lisätietoja voi kysellä
johtokunnan jäseniltä.

Edellisissä vaaleissa Cotesin ehdokas Minna
Autio pääsi liittovaltuustoon. Minnan vara-
edustajana kaudella 2002-2004 toimi Marjatta
Veitonmäki-Staf. Jos olet kiinnostunut ryh-
tymään Cotesin ehdokkaaksi ota yhteys 30.7.
mennessä sihteeriimme Outi Hohtiin.

Uusia tiedekuntia ja laitoksia

Helsingin yliopiston uudet tiedekunnat aloit-
tivat vuoden 2004 alussa. Tiedekuntien määrä
kasvoi yhdeksästä yhteentoista. Kokonaan
uusia ovat biotieteellinen ja farmasian tiede-
kunta. Uudistettu käyttäytymistieteellinen tie-
dekunta koostuu entisestä kasvatustieteelli-
sestä tiedekunnasta sekä humanistiseen tiede-
kuntaan kuuluneista psykologian ja fonetiikan
laitoksista. Farmasian tiedekunta muodostet-

Farmasian tiedekunta muodostettiin
farmasian laitoksesta. Biotieteelliseen tiede-
kuntaan siirtyivät puolestaan biotieteiden,
ympäristöekologian sekä ekologian ja syste-
matiikan laitokset matemaattis-luonnontie-
teellisestä tiedekunnasta sekä limnologian ja
ympäristönsuojelun laitos maatalous-metsä-
tieteellisestä tiedekunnasta.

Tiedekuntien ohella myös laitokset ovat ko-
keneet muutoksia:
Opettajankoulutuslaitoksen nimi muuttui
maaliskuun alussa soveltavan kasvatustieteen
laitokseksi ja fonetiikan laitoksen nimi
muuttui puhetieteiden laitokseksi.
Tammikuussa aloit-ti myös uusi matematii-
kan ja tilastotieteen laitos, johon on yhdistetty
matematiikan laitos, Rolf Nevanlinna -
instituutti sekä tilastotieteen laitos. Vuoden
alussa aloitti myös kolme uutta erillislaitosta.
Yliopiston aikuiskoulutuskeskus jaettiin
avoimeen yliopistoon, maaseudun tutkimus-
ja koulutuskeskukseen sekä koulutus- ja ke-
hittämiskeskus Palmeniaan.

Jukka Kola dekaaniksi

Maatalouspolitiikan professori Jukka Kola
valittiin maatalous-metsätieteellisen tiede-
kunnan dekaaniksi kaudelle 2004-2006. En-
simmäiseksi varadekaaniksi valittiin elintar-
vikekemian professori Vieno Piirosen ja toi-
seksi varadekaaniksi puuteknologian profes-
sori Marketta Sipin.

Iloa ja voimia työhön –seminaari
syyskuussa 2004

Cotes ja Ravitsemusterapeuttien yhdistys jär-
jestävät jäsenilleen Iloa ja voimia työhön –
seminaarin. Tapahtuman yhteydessä pidetään
yhdistysten vaali- ja syyskokoukset. Alusta-
van suunnitelman mukaan seminaarin luen-
noitsijoiksi pyydetään Helsingin yliopiston ja
Työterveyslaitoksen asiantuntijoita. Lisätie-
toja seminaarista seuraavassa tiedotteessa.

Kuluttajaekonomia myötätuulessa

Kuluttajaekonomian oppiaine taloustieteen
laitoksella voi verrattain hyvin. Oppiainetta



opiskelemaan pyrkivien ja sisään otettujen
opiskelijoiden suhteena vuosittain arvioitava
hakupaine on ollut kasvussa jo joitain vuosia.
Vuonna 2003 kuluttajaekonomia oli tällä kri-
teerillä mitattuna Helsingin yliopiston suosi-
tuimpia oppiaineita. Tämä tarkoittaa sitä, että
saamme motivoituneita ja ahkeria opiskeli-
joita. Näin ollen oppiaineen elinvoimaisuuden
kannalta hyvin tärkeä voimavara eli perustut-
kinto-opiskelijat ovat antamassa panoksensa
kuluttajaekonomian kehittymiseen. Opetusta
pyritäänkin koko ajan kehittämään, ja tässä
työssä yliopistonlehtori, dosentti Anu Raijak-
sen panos on ollut todella merkittävä. Pro
gradu –tutkielmia on oppiaineessa tarkastettu
vuosittain suunnilleen uusien opiskelijoiden
sisäänottokiintiötä vastaava määrä eli noin
kymmenen. Tällä hetkellä eri vaiheissa työn
alla olevien gradujen lukumäärä on lähes
kolmekymmentä.

Oppiaineessa valmistuvien gradututkielmien
moninaiset aihepiirit kertovat kuluttaja-
ekonomian oppiaineen laajasta tutkimusken-
tästä. Viime vuonna valmistui opinnäytetöitä
muun muassa uusien ominaisuuksien merki-
tyksestä matkapuhelimien hankinnassa, nuo-
rison kulutuksesta rock-festivaaleilla, kulut-
tajien suhtautumisesta geenitekniikalla tuo-
tettuihin elintarvikkeisiin, työssäkäyvien äi-
tien suhtautumisesta kotitaloustyön teettämi-
seen ja senioriliikunnasta kulutuksen ulottu-
vuutena. Hyvin ilahduttavaa on ollut myös se,
että oppiaineesta valmistuneet maisterit ovat
saaneet hyviä työpaikkoja. Tästä päätellen
oppiaineen arvo tunnustetaan myös työmark-
kinoilla.

Yliopistossa tutkimuksella on täysin keskei-
nen rooli. Yliopiston strategiassa korostetaan
myös opetuksen perustamista entistä enem-
män tutkimukseen. Kuluttajaekonomiassa on
vuodesta 2002 alkaen toteutettu Helsingin
yliopiston myöntämän kolmen vuoden han-
kemäärärahan turvin tutkimushanketta Nuoret
kulttuurisen modernisaation eturintamassa.
Tutkimustyön tuloksia on jo julkaistu useissa
artikkeleissa, ja lisäksi on osallistuttu SKS:n
vuonna 2003 julkaiseman artikkelikokoelman

julkaiseman artikkelikokoelman Arkinen
kumous. Suomalaisen 60-luvun toinen kuva
(Peltonen, Kurkela & Heinonen, toim. 2003)
toimittamiseen. MML Minna Aution
lähitulevaisuudessa valmistuva väitöskirja
tulee kruunaamaan uurastuksen. Yli-
opistonlehtori Anu Raijas osallistui Kulutta-
jatutkimuskeskuksen tutkijoiden kanssa tut-
kimushankkeeseen, josta julkaistiin useiden
artikkelien ohella teos Euro, kuluttajat ja
markkinat. Lisäksi on suunnitteilla uusi laaja
tutkimushanke taloudellisesta päätöksenteosta
kotitaloudessa. Tänä vuonna saamme vieraak-
semme tiedekunnan kutsumana laajasti tun-
netun kuluttajakäyttäytymisen tutkijan profes-
sori Fred van Raaij’n Hollannista.

Jatkotutkintoja on valmistunut hyvin. Kulut-
tajaekonomian oppiaineessa on vuodesta
2000 lähtien valmistunut Minna Aution, Katri
Jakosuon, Kristiina Aallon ja Kaarina Hyvö-
sen lisensiaatintutkimukset sekä Tarja
Römer-Paakkasen ja Päivi Timosen
väitöskirjat. Useita jatko-opinnäytetöitä on
työn alla, joten lähivuosina on odotettavissa
kiinnostavia uutisia kuluttajaekonomiasta.
Yliopiston ”kolmatta tehtävää” toteutamme
antamalla haastatteluja tiedotusvälineille,
toimimalla asiantuntijoina ja esiintymällä
aika ajoin monenlaisilla foorumeilla. Uuden
tutkijapolven kasvattaminen, yhteistyön
lisääminen entisestään esimerkiksi
Kuluttajatutkimuskeskuksen kanssa ja
synergiaetujen etsiminen taloustieteen
laitoksen muiden oppiaineiden kanssa ovat
lähitulevaisuutemme haasteita. Niihin
pyrimme vastaamaan.

Toivotan kuluttajaekonomian oppiaineen
puolesta kaikille oikein hyvää ja menestykse-
kästä kevättä!

Visa Heinonen, VTT
Kuluttajaekonomian professori
Yhteiskuntahistorian dosentti


